的对应型号产品,如响应文件中的品牌和技术规范不符合询价文

件要求的,采购人有权否决其投标。

五、完成时间

供货时间要求: 成交人需在合同签订及相关款项支付后的

15个 日历日内将所有货物交货至采购人项目指定地点。

六、支付方式

1、 合同签订后,采购人在 10个工作日内向成交人支付合同

总价的⒛%的款项作为预付款。

2、 合同项下全部货物运抵现场并经采购人送检合格后,采

购人在十五个工作日内向成交人支付合同总价金额 80%的款项作

为到货验收款。

七、报价

采购限价:包干总价限价￥ 181,000.00元 (大写:人民币

壹拾捌万壹仟元整 ) (含税)。 超过采购限价则作为无效报价。

本项目发包方式为固定总价包干,实行固定价格,报价包含

货物、税费、人工费、材料费、辅材费、装卸费、机械费、运输

费、措施费、保险费、指导安装调试服务费等一切为满足项目实

施可能产生的费用。

八、定标

本次项目采用询价方式进行采购 ,询价小组对各供应商响应

文件进行审核 ,并根据满足采购文件实质性响应要求且不含税总

价最低的原则,推荐成交候选人。

询价结束后,招标采购工作小组将相关询价情况按程序审批     丨

并确

勇卩蛋含品合同文本                     絮

[...]

5、 投标人未到场证明 (如需);

6、 商务技术偏离表 (模板 )

7、 符合
“
响应人资格要求

”
对应的证明资料 ;

8、 响应人认为需要提供的其他资料。

响应人须严格按照采购人提供的表单格式报价,响应文件必

须装订完整,于骑缝处加盖投标单位企业公章。装有响应文件的

文件袋须贴有密封条,于骑缝处加盖企业公章。

十一、响应文件份数

正本一份副本一份,并提供响应文件扫描件电子版 (U盘 )。

十二、保证金金额及缴纳方式

1、 开标前,响应人应在项目开标前缴纳人民币叁仟陆佰元

整 (小写Y3600。 OO元 )至以下报价保证金专用账户 (响应人与

交款人名称必须一致,不接受个人名义转账)作为项目投标保证

金。成交人的投标保证金不退还,待双方签订合同后,转为履约

保证金。未中标单位的保证金在项目中标确定后的 10个工作日

内无息退还。

报价保证金收款账户信息 :

帐户名称:阳江开能环保能源有限公司 :

开户银行:广发银行股份有限公司阳江分行 ;

银彳亍巾长艹手: 9550880200634500171;

2、 成交人的报价保证金在本项目合同签订后自动转为履约

保证金,作为成交人在履约过程中违约金或罚款的扣罚来源之